До 
Кризен штаб на општина Свети Николе 
ИЗЈАВА
Јас,____________________________, со живеалиште на ул.________________  бр._______, ЕМБГ______________________ и број на ЛК__________________, како лице кое се грижи за друго лице (Име и презиме)_____________________, ЕМБГ____________________________ , со живеалиште на ул.__________________________, бр._______, кому му е потребна туѓа нега, 
под полна кривична и материјална одговорност изјавувам дека издадената дозвола ќе ја користам единствено за целта за која е издадена.

Изјавил,

